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DAX

Düsseldorf Rekordan sonra hayal kırıklığı geliyor: En azından bu 

Dax için geçerli. Almanya'nın en önemli hisse senedi endeksi Salı 

gününü yüzde 1,3 düşüşle 16.240 puanda kapattı . Bir önceki 

günün kapanış seviyesinin yaklaşık 200 puan altında, ancak yine 

de endeksin Pazartesi günü 16.528 puanla ulaştığı rekor zirvesine 

yakın. Diğer şeylerin yanı sıra, ABD'den gelen işgücü piyasası 

verileri ve diğer üç aylık rakamlar yeni bir ivme kazandırıyor. 

Almanya'da Siemens Healthineers, Fresenius ve Schaeffler en 

son iş rakamlarını sunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'da bilanço sezonu devam ediyor. Yeni zirve sonrasında 

geri çekilen endekste bir nokta rallinin devamına işaret ediyor. Geri 

çekilmelerde 16042 seviyesi destek konumunda olacaktır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada 16633 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 16042 – 15847 - 15698

Direnç Seviyeleri: 16633 – 16772 – 16896
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NAS100

Mali takviminde Nisan-Haziran dönemini dördüncü çeyrek olarak 

kabul eden Microsoft, bilançosunu açıkladı.

Buna göre, şirketin geliri Nisan-Haziran döneminde geçen yılın aynı 

dönemine kıyasla yüzde 8 artarak 56,2 milyar dolara çıktı. Microsoft 

2022'nin aynı döneminde 51,9 milyar dolarlık gelir elde etmişti.

Şirketin net kârı da aynı dönemde yüzde 20 artarak 20,1 milyar 

dolara yükseldi. Firmanın net kârı geçen senenin aynı döneminde 

16,7 milyar dolar olmuştu.

TEKNİK ANALİZ

ABD'li teknoloji şirketlerinden Microsoft ve Google'ın ana kuruluşu 

Alphabet'in gelirleri Nisan-Haziran döneminde artış kaydetti. 

Microsoft'un geliri yüzde 8, Alphabet'in geliri de yüzde 7 artış kaydetti. 

Gün içerisinde yükselişlerde 15942 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından 

önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 15329 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15329 – 15198 – 15036

Direnç Seviyeleri: 15942 – 16072 – 16207
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XAUUSD

Pazartesi günü Merkez Bankası'nın Eylül ayında yapılacak bir 

sonraki toplantıda yeni bir faiz artışı kararı alacağı beklentisini azalttı. 

Bu durum, faiz getirisi olmayan değerli metaller için bir yükseliş 

anlamına gelmektedir.

Temmuz ayında Dolar Endeksi'nin ikinci ay üst üste düşmesi, altını 

uluslararası alıcılar için daha cazip hale getirdi.

Öte yandan, S&P 500 endeksi Temmuz ayını neredeyse iki yılın en 

uzun aylık kazanç serisiyle tamamladı ve ekonomik koşulların 

kötüleşmesi durumunda güvenli liman olarak daha iyi performans 

gösteren altının cazibesini azalttı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD enflasyonunda gözlenen soğuma işaretleriyle Fed’in 

parasal sıkılaştırma döngüsünün sona erdirmeye yakın olabileceğine 

dair beklentiler sonrası Mart ayından bu yana en iyi ayını 

geçirmesinin ardından yatay seyretti. Geri çekilmelerde 1943 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1943 – 1929 - 1915

Direnç Seviyeleri: 1978 – 1992 – 2000
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US.OIL

Petrol, 2022'nin başından bu yana en büyük aylık yükselişinin 

ardından, daha sıkı bir küresel ham petrol piyasasına dair işaretlerin, 

bu kadar hızlı bir artışın ardından rallinin durabileceğine dair 

göstergelerle dengelenmesiyle istikrar kazandı.

ABD ham petrolü Temmuz ayında yüzde 16 yükseldikten sonra varil 

başına 82 doların altında çok az değişiklik gösterdi. Fiyatları üç ayın 

en yüksek seviyesine çıkaran kazançlar, OPEC+'nın üretimi 

düşürmesinin ardından talebin arzın önüne geçtiğine dair sinyallerle 

desteklendi. Ek olarak, ABD enflasyonunun düşmesiyle birlikte, 

dünyanın en büyük ekonomisinin resesyondan kaçınabileceğine dair 

spekülasyonlar yeniden canlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, 2022 başından bu yana en büyük aylık yükselişin ardından 

sakinleşiyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 77 destek, yukarı 

yönlü hareketin devamında 82 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 77 – 75 – 72

Direnç Seviyeleri: 82 – 84 – 86
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin haziran ayı işsizlik verilerini yayımladı.

Verilere göre, AB'de mayıs ayında yüzde 5,9 olan mevsim 

etkisinden arındırılmış işsizlik oranı, haziranda sabit kaldı. Euro 

Bölgesi'nde de mayısta yüzde 6,4 olan işsizlik oranı haziranda 

değişmedi. işsizlik oranı, geçen yılın haziran ayında Euro 

Bölgesi'nde yüzde 6,7, AB'de ise yüzde 6,1 olarak tepsit edilmişti.

AB uyumlu verilerde işsizlik oranı, haziranda İspanya'da yüzde 11,7, 

Yunanistan'da 11,1, İsveç'te 7,5, İtalya'da 7,4, Fransa'da 7,1 ve 

Almanya'da yüzde 3 oldu. AB'de işsiz sayısı haziranda 12 milyon 

802 bin olurken, bunun 10 milyon 814 bini Euro Bölgesi'nde yer aldı.

Haziranda 25 yaş altı genç işsiz sayısı AB'de 2 milyon 739 bin, Euro 

Bölgesi'nde 2 milyon 204 bin olarak tespit edildi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde işsizlik oranı, haziran ayında değişmeyerek yüzde 

6,4 seviyesinde belirlendi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0888, direnç seviyesi ise 1,1190 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0888 – 1,0812 – 1,0717

Direnç Seviyeleri: 1,1190 – 1,1278 – 1,1369
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası’ndan (BoE) yapılan açıklamada söz 

konusu kredi miktarının 2018 yılının nisan ayından bu yana en 

yüksek seviyede olduğu kaydedildi.

Ülkede analistlerin beklentisi tüketici kredilerinin bu yılın haziran 

ayında 1,3 milyar sterlin düzeyinde gerçekleşmesi yönündeydi.

BoE’den yapılan açıklamada tüketicilerin kredi kartı harcamalarının 

ise bu yılın Haziran ayında yaklaşık 600 milyon sterlin olduğuna 

işaret edildi. Merkez bankasının açıklamasında, bankaların 

tüketicilerin mevduat hesaplarına uyguladığı ortalama faizin bu yılın 

haziran ayında 3,95'ten 4,29’a yükseldiği belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’de artan hayat pahalılığı nedeniyle tüketicilerin bu yılın 

Haziran ayında tüketici kredisi başvurularının toplamının 1,7 milyar 

sterline ulaştığı bildirildi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2805 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,3053 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2772 – 1,2627 – 1,2500 

Direnç Seviyeleri: 1,2949 – 1,3053 – 1,3152
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, getiri eğrisi 

kontrolünü daha esnek hale getirme kararının kolay para politikası 

duruşunun değiştirilmesi anlamına gelmediğini söyledi. 

Ueda, "Getiri eğrisi kontrol politikasını daha esnek hale getirerek 

yüzde 2 enflasyon hedefine ulaşma olasılığını artırmayı ve gevşek 

para politikasının  sürdürülebilirliğini iyileştirmeyi amaçlıyordu" dedi. 

Ueda, bugün alınan kararın 10 yıl vadeli Japon devlet tahvilinde 

getiriyi kendi başına belirleme konusunda piyasaya daha fazla 

özgürlük vereceğini, ancak BOJ'un Japon devlet tahvillerinde 

spekülatif satışının çok baskın hale gelmemesi için piyasada kontrolü 

elinde tutacağını da vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

BOJ Başkanı Ueda, "Esnek getiri eğrisi kontrolü gevşek para 

politikası duruşumuzu değiştirmeyecek" dedi. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 140,856 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 143,653 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 140,856 – 139,683 – 138,377

Direnç Seviyeleri: 143,653 – 144,806 – 145,925
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BTCUSD

Bitcoin fiyatı, haftanın açılış gününde çoğunlukla yatay bir seyir 

izleyerek 29 bin doların üzerinde kalmayı başardı. Haftasonu 

gerçekleşen Curve Finance DeFi istismarından etkilenmeden fiyat 

istikrarını korudu.

CoinGecko’ya göre, dünyanın en büyük dijital varlığı olan Bitcoin, 

yüzde 0,5’lik bir düşüşle 29 bin 200 dolara geriledi. Ancak Bitcoin, altı 

hafta boyunca yaklaşık 29.000 dolar ile 31.500 dolar arasında dar bir 

aralıkta dalgalanarak nispeten istikrarlı bir seyir izledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto para piyasasının altını Bitcoin yatay seyrine devam ediyor.

Gün içerisinde alt tarafta, 28500 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 32138 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28500 – 27368 – 25931

Direnç Seviyeleri: 32138 – 33083 – 34325
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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